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Bobowa, 2021-11-23

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia informujemy:

Pytanie 1

Prosze o weryfikacje opisu technicznego monitora. jest w nim opisany system operacyjny,
zapewne pomytka ale prosze o potwierdzenie.
Opis techniczny myszy ma zerowg pojemno$¢. Prosze o weryfikacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ze specyfikacji technicznej monitora zapis o systemie operacyjnym.
Zamawiajacy ponownie zatacza zat. nr 1.3 do SWZ - Opis parametrow technicznych myszy
komputerowe;j.

Pytanie 2

W opisie technicznym komputera, zat 1.5, wymagaja Panstwo karty graficznej zintegrowane;j.
Natomiast w pozycji "Wbudowane Ztacza w panelu tylnym" znajduje si¢ zapis "Display Port
(karta graficzna) - 4 szt.". Zintegrowane karty graficzne nie maja dodatkowych wyj$¢ na panelu
tylnym. Prosz¢ o weryfikacje zapisow. Czy komputer ma posiada¢ dodatkowg kartg graficzna
(niezintegrowang)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla ze specyfikacji technicznej komputera zapis Display Port (karta
graficzna) - 4 szt. z zaktadki Whudowane Zigcza w panelu tylnym

Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:

- WSZyscy uczestnicy
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